
Zarządzenie Nr 0151/89/09
Burmistrza Karpacza
z dnia 27 maja 2009r.

w spraWIe wyrażenia zgody na modernizację instalacji gazowej oraz zmianę sposobu
ogrzewania lokalu mieszkalnego nr 4 W nieruchomości wspólnej przy ul. Mickiewicza l
w Karpaczu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami) oraz art.22 ust.2
art. 23 ust. l ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (t.j. Dz.U. z 2000r. Nr 80,
poz.903)

zarządzam, co następuje:

Wyraża się zgodę na modernizację instalacji gazowej I zmianę sposobu ogrzewania na
centralne ogrzewanie gazowe dla potrzeb lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku przy
ul. Mickiewicza l, którego właścicielem jest Pan Andrzej Kozik.

Prace związane z modernizacją instalacji i zmianą sposobu ogrzewania wykonana właściciel
lokalu we własnym zakresie i na własny koszt.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Karpaczu.


